
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN / SP – SEÇÃO DE TRÂNSITO PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 11/2021

TOTAL - 31 LOTES

VEÍCULOS COM DOCUMENTAÇÃO

     Pátio CW  SOLAR  - Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Caraguava, Peruíbe/SP

LOTES – 7705, 7709.

VEÍCULOS SEM DOCUMENTAÇÃO – FIM DE VIDA ÚTIL PARA DESMONTE

     Pátio CW  SOLAR  - Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Caraguava, Peruíbe/SP

LOTES – 7125, 7196, 7254, 7682, 7683, 7684, 7685, 7686, 7687, 7688, 7689, 7691,
7693, 7694, 7697, 7698, 7699, 7700, 7701, 7702, 7703, 7704, 7706, 7710, 7958,
7981.

VEÍCULOS RECICLAGEM

     Pátio CW  SOLAR  - Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Caraguava, Peruíbe/SP

LOTES – 6899, 7695, 7711.



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN / SP – SEÇÃO DE TRÂNSITO PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI 

6899   PLACA: S/PL; /; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID;
YAMAHA/DT; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 13/08/2020

7125   PLACA: DBH9150; SOROCABA/SP; CHASSI: BY014108; MOTOR: RASPADO S/ NUM
ID; VW/GOL; 1980/1980; JOSE APARECIDO DO NASCIMENTO; RENAVAM: 411216155; DATA
DE APREENSAO: 15/04/2020

7196   PLACA: BVM0761; SAO VICENTE/SP; CHASSI: BS206654; MOTOR: RASPADO S/
NUM  ID;  VW/FUSCA 1500;  1972/1972;  MARCOS  PAULO  NEVES  DA SILVA;  RENAVAM:
381297063; DATA DE APREENSAO: 25/05/2020

7254   PLACA: CAI3747; ITARIRI/SP; CHASSI: 9BGKZ35SSSB412409; MOTOR: RASPADO
S/  NUM  ID;  GM/KADETT  IPANEMA  GL;  1995/1995;  FRANCIELLE  DELFINO  TOMAS;
RENAVAM: 633061310; DATA DE APREENSAO: 20/07/2020

7682   PLACA:  AKP9287;  SOROCABA/SP;  CHASSI:  9BFNSZPPA3B945591;  MOTOR:
CCKA3945591; FORD/COURIER 1.6 L; 2002/2003; CONSTRUTORA MECA LTDA; RENAVAM:
795315449; DATA DE APREENSAO: 20/11/2020

7683   PLACA:  BKH2230;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  ZFA160000S5099820;  MOTOR:
160E20119302061;  IMP FIAT/TIPO 1.6IE;  1995/1995;  MICHAEL CRISTIAN MELO SOARES;
RENAVAM: 631837329; DATA DE APREENSAO: 15/03/2021

7684   PLACA:  BQB8751;  SOROCABA/SP;  CHASSI:  BP995021;  MOTOR:  UJ038074;
VW/FUSCA 1300; 1974/1974; BENEDITO APARECIDO BICUDO; RENAVAM: 395850223; DATA
DE APREENSAO: 20/12/2020

7685   PLACA: BQJ5566;  SAO JOSE DOS CAMPOS/SP;  CHASSI:  9BD159000P9029222;
MOTOR: 159B10119021726;  FIAT/TEMPRA OURO; 1993/1993;  JOICE DA SILVA EUGENIO;
RENAVAM: 609692879; DATA DE APREENSAO: 29/01/2021

7686   PLACA:  CAW5789;  PEDRO  DE  TOLEDO/SP;  CHASSI:  9BD146000R5338449;
MOTOR:  146C40114104542;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  1994/1995;  CLEUSA  PEREIRA  DE
JESUS; RENAVAM: 625555511; DATA DE APREENSAO: 22/12/2020

7687   PLACA:  CBP8231;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSC08WTSC624636;  MOTOR:
B10NZ31138253; GM/CORSA WIND; 1995/1996; VANISSI SELANO DE LORENA; RENAVAM:
641504101; DATA DE APREENSAO: 02/04/2021

7688   PLACA: CHO5675; ITARIRI/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT236875; MOTOR: AFZ001785;
VW/GOL PLUS MI; 1996/1997; MAYCOLN DIEGO OLIVEIRA BATISTA; RENAVAM: 667997954;
DATA DE APREENSAO: 09/12/2020

7689   PLACA:  CSD4385;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9BFBXXLBAHBD59761;  MOTOR:
SP0025182;  FORD/ESCORT GL;  1987/1987;  EDSON SILVA VIEIRA;  RENAVAM:  38461218;
DATA DE APREENSAO: 04/01/2021

7691   PLACA: DGN0227; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI:  9BGRD08Z02G115798; MOTOR:
DJ0085241; GM/CELTA; 2001/2002; JOSE RAIMUNDO ALVES; RENAVAM: 771287186; DATA
DE APREENSAO: 07/03/2021

7693   PLACA:  ERY9038;  PEDRO  DE  TOLEDO/SP;  CHASSI:  9BGRZ08F0BG152318;
MOTOR: NAB099918; GM/CELTA 2P LIFE; 2010/2011; VERAILZA AGUIAR FERREIRA SILVA;
RENAVAM: 232710902; DATA DE APREENSAO: 27/04/2021



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN / SP – SEÇÃO DE TRÂNSITO PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI 

7694   PLACA: IEX6978; UNIAO DA VITORIA/PR; CHASSI: 9BWZZZ377TT102335; MOTOR:
CHT  S/  PLAQUETA;  VW/GOL  1000I;  1996/1996;  BANCO  DAYCOVAL  S.A.,AMABILLI  SA;
RENAVAM: 655074660; DATA DE APREENSAO: 03/01/2021

7695   PLACA:  S/PL;  /;  CHASSI:  RASPADO  S/  NUM  ID;  MOTOR:  JC30E22130333;
HONDA/CG; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 25/04/2021

7697   PLACA:  DHC1224;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9C2HA07103R034601;  MOTOR:
HA07E13034601; HONDA/C100 BIZ ES; 2003/2003; OZENILDA SOUZA DA SILVA; RENAVAM:
802027822; DATA DE APREENSAO: 05/03/2021

7698   PLACA:  DJT8127;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2HA07004R801193;  MOTOR:
HA07E4801193;  HONDA/C100  BIZ;  2003/2004;  JESSICA  LAURA  DE  OLIVEIRA  GARCIA;
RENAVAM: 816813302; DATA DE APREENSAO: 21/02/2021

7699   PLACA:  DLH5497;  SANTOS/SP;  CHASSI:  94J1XFBL45M000882;  MOTOR:
JBL4002895; SUNDOWN/WEB 100; 2004/2005; GILBERTO DA SILVA; RENAVAM: 844213705;
DATA DE APREENSAO: 02/01/2021

7700   PLACA:  DLQ4881;  ITARIRI/SP;  CHASSI:  9C2KD02304R010341;  MOTOR:
KD01E0023542; HONDA/NXR150 BROS ESD; 2004/2004; ADEMILSON PINHEIRO DA SILVA;
RENAVAM: 833642383; DATA DE APREENSAO: 03/04/2021

7701   PLACA:  DPK0712;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2JC30705R106506;  MOTOR:
JC30E75106506;  HONDA/CG  125  FAN;  2005/2005;  SILVIO  CESAR  BATISTA;  RENAVAM:
875691838; DATA DE APREENSAO: 22/11/2020

7702   PLACA:  DTF3359;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  9C2MC35007R003151;  MOTOR:
MC35E7003151;  HONDA/CBX 250  TWISTER;  2006/2007;  MAXSUEL DE OLIVEIRA PINTO;
RENAVAM: 900304227; DATA DE APREENSAO: 20/11/2020

7703   PLACA:  DVG5781;  JUQUIA/SP;  CHASSI:  9C2KC08508R027546;  MOTOR:
KC08E58027546;  HONDA/CG  150  TITAN  ES;  2007/2008;  AMAURI  DA  VEIGA  ALVES;
RENAVAM: 944240380; DATA DE APREENSAO: 23/01/2021

7704   PLACA:  ECR3714;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KC08308R004472;  MOTOR:
KC08E38004472;  HONDA/CG  150  JOB;  2008/2008;  ANTONIA  ELENICE  SOUZA  SILVA;
RENAVAM: 967730716; DATA DE APREENSAO: 14/03/2021

7705   PLACA:  EFF7679;  ITARIRI/SP;  CHASSI:  9C2KD0550CR569725;  MOTOR:
KD05E5C569725;  HONDA/NXR150  BROS  ES;  2012/2012;  ROSEMEIRE  DOS  SANTOS
FERREIRA; RENAVAM: 464130530; DATA DE APREENSAO: 24/04/2021

7706   PLACA:  EMD8280;  PEDRO  DE  TOLEDO/SP;  CHASSI:  95VCA3J59AM000861;
MOTOR: C6J9000860; DAFRA/SPEED 150 CARGO; 2009/2010; KARINE RAIMUNDO LIBERT;
RENAVAM: 181599201; DATA DE APREENSAO: 31/01/2021

7709   PLACA:  FZI2039;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C2KC1680FR597631;  MOTOR:
KC16E8F597631;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  2015/2015;  BV  FINANCEIRA  SA  CREDITO
FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO,JOELMA RODRIGUES; RENAVAM: 1059408187; DATA
DE APREENSAO: 23/04/2021

7710   PLACA:  NÃO  EMPLAC;  /;  CHASSI:  951BXKBA6EB003992;  MOTOR:
JL1P39FMB13T016913; TRAXX/JL50Q 8;  2013/2014;  MONUMENTO  SHOPPING  CAR
COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 24/04/2021



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN / SP – SEÇÃO DE TRÂNSITO PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI 

7711   PLACA:  CJK3588;  SANTOS/SP;  CHASSI:  9C2KD0101MR113191;  MOTOR:
JC30E11059438;  HONDA/NX  150;  1991/1991;  ARNALDO  JOAO  SANTOS;  RENAVAM:
420260315; DATA DE APREENSAO: 24/04/2021

7958   PLACA: EHG5348; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 95VCA2H59AM006240; MOTOR:
C5H9006176;  DAFRA/SPEED  150;  2009/2010;  WILSON  ANTONIO  ALVES;  RENAVAM:
226072789; DATA DE APREENSAO: 02/07/2021

7981   PLACA:  BKW2980;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  9BD146000N3924372;  MOTOR:
146B80113616761; FIAT/UNO S IE; 1992/1993; ANDRE LUIS GOMES GUIMARAES LANARO;
RENAVAM: 606377026; DATA DE APREENSAO: 14/06/2021


